

Протокол

№

гр. София, 26.03.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47
състав, в публично заседание на 26.03.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Катя Аспарухова

при участието на секретаря Евелина Пеева, като разглежда дело номер **12247** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на именното повикване в 13.28 ч се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Ц. М. Ц. чрез АДВ. А. Т. – редовно призован се представлява от адв. Т. с пълномощно по делото.

ОТВЕТНАТА СТРАНА ЦЕНТРАЛНА ВОЕННОМЕДИЦИНСКА КОМИСИЯ ПРИ ВМА - редовно призована се представлява от юрк. Т. с пълномощно по делото

СГП – уведомена, не изпраща представител за участие в производството.

Не се явява вещо лице В. Т. В. - редовно призовано

Не се явява вещо лице Г. Й. А. - Антоваредовно призовано.

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА, че днешното съдебно заседание е първо по ред.

ДОКЛАДВА, че с определението за насрочване е указал на страните доказателствената тежест. Допуска е комплексна експертиза. В предвид затруднението във връзка с вещото лице е дал възможност на жалбоподателя да посочи вещо лице, като такъв с молба е посочен доктор К..

ДОКЛАДВА жалбата, както и административната преписка.

Адв. Т.: Поддържам жалбата. Да се приеме преписката. Моля да се замени вещото лице Г. А. - А. с вещо лице К.. Нямам други доказателствени искания на този етап.

Юрк. Т.: Оспорвам жалбата. Моля да задължите жалбоподателя да представи доказателства за навременното подаване на жалба в предвид това, че жалбата е администрирана в деловодството на административния орган два дни след изтичане

на срока за обжалване. Представям и моля да приемете писмено становище по жалбата и заверен препис от Заповед № 1851/21.11.2023 г. на началника на ВМА за изменение на състава на Централната военномедицинска комисия с преписи за насрещната страна.

Адв. Т.: Моля да ни предоставите срок за представяне на обратната разписка, с която да установим по безспорен начин, че сме изпълнили изискванията за навременно депозиране на жалбата.

СЪДЪТ намира, че в жалбата е посочено, че обжалваният административен акт е получен на 04.12.2023г. В действителност върху обжалвания акт приложен на лист 14 е посочено, че е получен на 04.12.2023г. В същия е указан 14-дневния срок за оспорване, който съответно тече от 05.12.2023г. и изтича на 19.12.2023г. Ответникът е посочил, че жалбата е входирана на 20.12.2023г. С оглед на горното, Съдът намира за основателно искането на ответника да даде възможност на жалбоподателя в седмодневен срок от днес да представи доказателства, за навременното депозирана на жалбата.

Юрк. Т.: В нашето деловодство не се пази плика, с който е изпратена жалбата.

С оглед на горното, СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА представените с жалбата доказателства.

ПРИЕМА административната преписка, както и представените от процесуалния представител на ответника писмени доказателства в днешното съдебно заседание.

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в седмодневен срок да представи доказателства за това, че жалбата е подадена в срок по пощата.

ЗАМЕНЯ вещо лице А.-А. с предложеното от жалбоподателя вещо лице психолог Г. К..

За събиране на доказателства, СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 21.05.2024г. от 13.15ч., за която дата и час страните уведомени.

Да се призоват вещите лица В. и К..

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.37 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР